

**Årsredovisning för**  
**Stil Interiör i Ängelholm AB**

556188-0591

Räkenskapsåret

**2021-02-01 - 2022-01-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-07-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Maria Hansson  
Verkställande direktör

2022-08-25

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Stil Interiör i Ängelholm AB, 556188-0591, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-02-01 - 2022-01-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget startade upp en ny verksamhet 2018 och bedriver försäljning av heminredning via en butik i Ängelholm.

Företaget har sitt säte i Ängelholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har under räkenskapsåret ökat med drygt 30%. Man har varit mer aktiv på sociala medier. Efterfrågan har varit extra stor när man har spenderat mer tid hemma under tiden med restriktioner på grund av covid.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	4 120 442	3 134 983	3 042 333	1 532 933
Resultat efter finansiella poster	333 459	234 394	183 544	7 027
Soliditet %	46,8	45,1	34,1	13,6

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	30 000	190 104	135 496
Balanseras i ny räkning			135 496	-135 496
Årets resultat				196 748
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>30 000</b>	<b>325 600</b>	<b>196 748</b>

#### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-02-01 - 2022-01-31
Balanserat resultat	325 601
Årets resultat	196 748
<b>Summa</b>	<b>522 349</b>

**Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:**

	2021-02-01 - 2022-01-31
Balanseras i ny räkning	522 349
<b>Summa</b>	<b>522 349</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-02-01 - 2022-01-31</i>	<i>2020-02-01 - 2021-01-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 120 442	3 134 983
Övriga rörelseintäkter		2 249	875
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 122 691</b>	<b>3 135 858</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 520 811	-1 943 717
Övriga externa kostnader		-466 666	-358 326
Personalkostnader	2	-793 709	-581 242
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 875	-4 875
Övriga rörelsekostnader		-18	-22
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 786 079</b>	<b>-2 888 182</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>336 612</b>	<b>247 676</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 153	-13 282
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-3 153</b>	<b>-13 282</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>333 459</b>	<b>234 394</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-84 495	-60 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-84 495</b>	<b>-60 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>248 964</b>	<b>174 394</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-52 216	-38 898
<b>Årets resultat</b>		<b>196 748</b>	<b>135 496</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-31</i>	<i>2021-01-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	6 499	11 374
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>6 499</b>	<b>11 374</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	4	98 000	98 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>98 000</b>	<b>98 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>104 499</b>	<b>109 374</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		712 490	594 038
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>712 490</b>	<b>594 038</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		36 306	38 393
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		52 486	20 168
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>88 792</b>	<b>58 561</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		811 105	433 735
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>811 105</b>	<b>433 735</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 612 387</b>	<b>1 086 334</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 716 886</b>	<b>1 195 708</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-31</i>	<i>2021-01-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		30 000	30 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>130 000</b>	<b>130 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		325 601	190 104
Årets resultat		196 748	135 496
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>522 349</b>	<b>325 600</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>652 349</b>	<b>455 600</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		190 559	106 064
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>190 559</b>	<b>106 064</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		309 515	309 515
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>309 515</b>	<b>309 515</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		30 917	14 586
Leverantörsskulder		180 857	61 354
Skatteskulder		69 434	68 470
Övriga skulder		271 255	159 119
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 000	21 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>564 463</b>	<b>324 529</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 716 886</b>	<b>1 195 708</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-02-01 - 2022-01-31</i>	<i>2020-02-01 - 2021-01-31</i>
Medelantalet anställda	3	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2021-02-01 - 2022-01-31</i>	<i>2020-02-01 - 2021-01-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	24 374	24 374
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>24 374</b>	<b>24 374</b>
Ingående avskrivningar	-13 000	-8 125
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-4 875	-4 875
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-17 875</b>	<b>-13 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>6 499</b>	<b>11 374</b>

#### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2021-02-01 - 2022-01-31	2020-02-01 - 2021-01-31
Ingående anskaffningsvärden	98 000	98 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>98 000</b>	<b>98 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>98 000</b>	<b>98 000</b>

#### Not 5 Långfristiga skulder

	2021-02-01 - 2022-01-31	2020-02-01 - 2021-01-31
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	309 515	309 515

## Underskrifter

Ängelholm

*Maria Sofie Hansson*

2022-07-22

Maria Sofie Hansson  
Verkställande direktör

Datum